苏师干训〔2023〕26号

关于2023年省乡村义务教育领军教师培养
百人计划首次集中培训的通知

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处、教师发展机构：
根据省教育厅《关于做好2023年中小学教师和校长培训工作的通知》（苏教师函〔2023〕11号）和省师干训中心《关于认真组织实施2023年中小学教师和校长培训项目的通知》（苏师干训〔2023〕2号）精神，现就2023年省乡村义务教育领军教师培养百人计划（项目编号：S20230502）首次集中培训具体事项通知如下。
一、培训对象
全省乡村初中物理、化学、历史学科中遴选产生的100名教师，见附件。
二、培训时间、地点
培训时间：2023年8月16—23日，8月16日下午报到，共7天。
培训地点：南京玄武湖美居酒店（南京御和圆大酒店），地址：南京市鼓楼区建宁路7号，前台电话：025-85315777。
交通指南：
1.南京南站
    地铁3号线（小市站4号口）→步行1.3公里  49分钟
地铁1号线（新模范马路路4号口）→步行1.6公里  52分钟
2.南京火车站
打车：10元左右
公交：76／501/510/558/10/555/54/42路  23分钟
三、其他事宜
1.请参训学员务必携带身份证，以便报到及住宿登记。
2.本次培训不收任何费用，培训费由省教育厅统一支付。学员往返交通费用，按规定回所在单位报销。
联系人：王  高  联系电话：025-83758178，13770988918
孙圣和  联系电话：025-83758399，13813003987
请各市通知学员准时参训。

附件：2023年“乡村义务教育领军教师培养百人计划”培
养对象名单

江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心
2023年7月7日

- 2 -
- 3 -
附件
2023年省“乡村义务教育领军教师培养百人计划”
培养对象名单

	序号
	地区
	姓名
	学科
	所在单位

	1
	南京
	汪良云
	化学
	南京市浦口区桥林中学

	2

	潘晓斌
	物理
	南京市江宁区东善桥初级中学

	3

	郭为飞
	历史
	南京市金陵中学龙湖分校

	4

	易  容
	化学
	南京江北新区玉带实验学校

	5

	徐华云
	物理
	南京市溧水区群力初级中学

	6

	程晓燕
	历史
	金陵汇淳学校

	7
	无锡
	孙春成
	物理
	江阴市教师发展中心

	8

	杨武彬
	物理
	江苏省锡山高级中学实验学校

	9

	蔡子鸣
	化学
	江阴市利港中学

	10

	尹  峻
	化学
	无锡市太湖格致中学

	11

	罗红伟
	历史
	无锡市天一实验学校

	12

	周丹君
	历史
	无锡市滨湖双语实验中学

	13
	徐州
	戴广法
	物理
	邳州市红旗中学

	14

	郝武顺
	物理
	徐州市铜山区郑集镇中心中学

	15
	徐州
	刘  楠
	物理
	新沂市棋盘初级中学

	16

	邱伟峰
	物理
	丰县范楼镇京庄初级中学

	17

	张  平
	物理
	徐州市铜山区郑集镇中心中学

	18

	程增委
	化学
	邳州市新河镇新集中学

	19

	伏  伟
	化学
	邳州市新河中学

	20

	王  丽
	化学
	丰县范楼镇京庄初级中学

	21

	徐庆红
	化学
	新沂市高塘中学

	22

	周  广
	化学
	徐州市铜山区伊庄镇中心中学

	23

	毛立功
	历史
	丰县初级中学

	24

	张芳鑫
	历史
	新沂市阿湖中学

	25
	常州
	董玉娟
	历史
	溧阳市南渡初中

	26

	杨莉丽
	历史
	新北龙城初级中学

	27

	丁华宇
	物理
	常州市金坛区薛埠中学

	28

	史文斌
	物理
	常州市西林实验学校

	29

	徐燕玲
	化学
	常州市武进区卢家巷实验学校

	30

	魏  军
	化学
	常州市新北区奔牛初级中学

	31
	苏州
	王  东
	历史
	张家港市教师发展中心

	32
	苏州
	王晓洁
	历史
	太仓市双凤中学

	33

	唐建华
	物理
	苏州市阳山实验初级中学校

	34

	周常林
	物理
	苏州市吴中区城西中学

	35

	周邵丹
	化学
	苏州市相城第三实验中学

	36

	冯志伟
	化学
	苏州市吴江区铜罗中学

	37
	南通
	陆春华
	化学
	南通市海门区正余初级中学

	38

	施海健
	化学
	启东市惠萍初级中学

	39

	徐善勇
	物理
	如东县丰利中学

	40

	施海荣
	物理
	启东市大江中学

	41

	浦慧慧
	历史
	启东市江海中学

	42

	陈建霞
	历史
	如皋市港城实验学校

	43
	连云港
	赵中明
	化学
	连云港市官河中学

	44

	王顺利
	化学
	连云港市海头初级中学

	45

	杨占林
	化学
	连云港市板浦实验中学

	46

	朱晨光
	化学
	连云港市东海县平明中学

	47

	胡世龙
	物理
	连云港市柘汪中学

	48

	骆新业
	物理
	连云港市锦屏中学

	49

	左  亮
	物理
	灌云县下车中学

	50

	卢  飞
	物理
	连云港市大岭中学

	51

	霍介义
	历史
	连云港市赣马初级中学

	52
	连云港
	陈卫东
	历史
	灌云县图河中学

	53
	淮安
	周正明
	物理
	涟水县河网中学

	54

	冯  鑫
	物理
	淮安市盐河镇中心学校

	55

	冯  东
	物理
	涟水县红窑中学

	56

	徐  锋
	物理
	淮安市淮阴区开明中学

	57

	周德贵
	化学
	淮安市周恩来红军中学

	58

	周晓芸
	化学
	盱眙县第二中学

	59

	王  俊
	化学
	淮安市楚州实验中学

	60

	张建华
	化学
	涟水县五港中学

	61

	高  永
	历史
	　淮安曙光双语实验学校初中部

	62

	朱洪兵
	历史
	淮安市武墩镇中心学校

	63
	盐城
	孙  勇
	化学
	响水县实验初级中学

	64

	张海波
	化学
	阜宁县沟墩中学

	65

	周界琴
	化学
	建湖县上冈实验初级中学

	66

	孟祥伟
	化学
	滨海县条港初级中学

	67

	杜海林
	物理
	滨海县坎北初级中学

	68

	李桂红
	物理
	建湖县高作中学

	69

	王  祥
	物理
	阜宁县罗桥初级中学

	70

	许业军
	物理
	响水县实验初级中学

	71

	曹  莎
	历史
	盐城市大丰区白驹初级中学

	72
	盐城
	马文军
	历史
	滨海县五汛中学

	73
	扬州
	周  剑
	物理
	仪征市陈集中学

	74

	胡林峰
	物理
	高邮市临泽镇临泽初级中学

	75

	朱如琴
	化学
	高邮市车逻镇初级中学

	76

	陶晓辉
	化学
	扬州市邗江区瓜洲初级中学

	77

	潘  静
	历史
	宝应县泰山实验学校

	78

	殷  敏
	历史
	扬州市江都区邵伯镇中学

	79
	镇江
	张  媛
	历史
	镇江科技新城实验学校

	80

	贾军琴
	物理
	镇江市丹徒区茅以升实验学校

	81

	陈利昌
	物理
	丹阳市窦庄初级中学

	82

	郦  芸
	化学
	丹阳市建山学校

	83

	戴相兵
	化学
	句容市郭庄中学

	84

	张  媛
	历史
	镇江科技新城实验学校

	85
	泰州
	沈昌健
	物理
	泰州市里华初级中学

	86

	张  顺
	物理
	泰州市扬子江初级中学

	87

	张  军
	化学
	泰州市高港实验初级中学

	88

	树  立
	化学
	泰州市姜堰区蔡官学校

	89

	奚志敏
	历史
	泰兴市黄桥初中教育集团

	90

	李  丽
	历史
	泰州市扬子江初级中学

	91
	宿迁
	李兰权
	物理
	沭阳县十字初级中学

	92
	宿迁
	韩爱昌
	物理
	宿迁市宿豫区曹集初级中学

	93

	姚苏阳
	物理
	泗阳县城厢初级中学

	94

	叶敬凯
	物理
	宿迁市宿豫区陆集中心学校

	95

	高更先
	化学
	宿迁市宿豫区大兴第一初级中学

	96

	洪国锦
	化学
	泗阳县王集中学

	97

	魏运梅
	化学
	泗洪县石集实验学校

	98

	周乾坤
	化学
	宿迁市湖滨新区皂河初级中学

	99

	刘  洋
	历史
	沭阳县沂涛初级中学

	100

	王  峰
	历史
	泗阳县里仁初级中学

- 10 -
- 9 -

	抄送：江苏省教育厅教师工作处

	[bookmark: _GoBack]江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室    2023年7月7日印发